Assim, após análise da documentação apresentada, nos termos da legislação vigente,
fica ratificada a Inexigibilidade de Chamamento Público para firmar parceria  com a
Associação  de  Auxílio  ao  Deficiente  Físico-ASADEF,  inscrita  no  CNPJ  sob  o  nº
20.920.252/0001-46, no valor de R$196.004,48 (cento e noventa e seis mil  e quatro
reais e quarenta e oito  centavos),  para atender  as Leis  Municipais  nº.6.201 de 7 de
março de 2024 e 6.291 de 8 de outubro de 2024.

Por ser verdade, firmo o presente.

Formiga (MG), 12 de dezembro de 2024

Gleison Ribeiro Frade
Secretaria Municipal de Saúde